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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21418503L

2. Data e Regjistrimit 18/02/2022
3. Emri i Subjektit Mega Jet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkozet nr. 14, Rruga Kavaja, 
Zona Kadastrale 8516, prona me nr pasurie 20/298 
25.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport. Shoqeria ka si objekt zhvillimin, prodhimin, 

menaxhimin dhe tregtimin e produkteve dhe sherbimeve 
inovative me permbajtje te larte teknologjike dhe me 
konkretisht ne nje menyre te perhapur ne kerkimin, 
projektimin, zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin ne nivel 
kombetar dhe nderkombetar te sistemeve shume inovative ne 
fushen e bioinxhinierise elektronike, kompjuterike dhe 
industriale. Projektimin, zbatimin, vlefshmerine, testimin dhe 
marketingun e sistemeve te mbeshtetjes se vendimeve, te 
zgjidhjeve inxhinierike per optimizimin dhe permiresimin e 
cilesise se produkteve dhe sherbimeve, zgjidhjeve 
informatike per permiresim, personalizim, mbeshtetje, 
pershtatje, bashkepunim, lehtesim te çdo lloj nderveprimi 
njeri-makineri, ne nivel logjik, flzik dhe funksional. 
Asistence dhe konsulence te natyres bioinxhinierike, 
elektronike, informatike dhe industriale ne fushen e 
shendetesise dhe industries. Promovimi , organizimi dhe 
kryerja e aktiviteteve per shperndarjen e rezultateve dhe 
transferimin e njohurive permes demonstrimeve praktike, 
marketingut dhe asistences pas shitjes te sistemeve te 
zhvilluara. Shoqeria do te promovoje, organizoje dhe kryeje 
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veprimtari laboratorike te informacionit, edukimit, trajnimit, 
perditesimit dhe kerkimit eksperimental kombetar dhe 
nderkombetar, ne cdo nivel dhe shkalle te zinxhirit te 
trajnimit, me ane te cdo kompetence te anetareve.
Massimo Claudini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2022                Deri: 17/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimoClaudini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mega Jet
E-Mail: massimoclaudini@libero.it  
Telefon: +393357520318  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-865017-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78430C6-C032-42BD-B13D-5B5DFAC7BBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61E94C5-A76A-49A6-8E60-AA463A3309D8

